
 

 

ZARZĄDZENIE NR 66/11 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 8 grudnia 2011r 

w sprawie autopoprawek do projektu budżetu na 2012 rok 

Na podstawie § 3 pkt. 4 Uchwały Nr XXXV/274/10 z dnia 26 lipca 2010r. w sprawie trybu 

prac nad projektem uchwały budżetowej i szczegółowości materiałów informacyjnych 

towarzyszących projektowi budżetu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzić autopoprawki do projektu budżetu Gminy przyjętego zarządzeniem 

Nr 60/11 Wójta Gminy Narewka z dnia 10 listopada 2011 roku w sprawie projektu budżetu 

Gminy na 2012 rok, w sposób następujący: 

1) paragraf 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu Gminy w wysokości 16.985.164 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości 11.525.723 zł, 

- majątkowe w wysokości 4.511.941 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) paragraf 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu w wysokości 17.495.785 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości 10.521.498 zł, 

- majątkowe w wysokości 6.974.287 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

3) paragraf 6 projektu uchwały otrzymuje brzmienie:  „Łączną kwotę przychodów budżetu w 

wysokości 1.947.500 zł,  oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  w wysokości 1.436.879 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

4) paragraf  7 projektu uchwały otrzymuje brzmienie:  

 „Limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

    1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 3.291.740 zł 

    2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 510.621 zł  

               3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów                  - w kwocie 1.436.879 zł. 

               4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej                                                                 - w kwocie 3.291.740 zł.” 

5) paragraf 8 ust.2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki w kwocie 

500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii.” 

6) paragraf 11 projektu uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Upoważnia się Wójta : 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                      - w kwocie 3.291.740 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                            - w kwocie 510.621 zł 



 

 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów                            - w kwocie 1.436.879 zł. 

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej                                                  - w kwocie 3.291.740 zł.” 
  

7) W załączniku nr 1 do projektu uchwały – dochody budżetu Gminy – wprowadza się 

następujące zmiany: 

Dochody własne, bieżące : 

-  dział 756 rozdz.75618 § 0690 – zmniejsza się o kwotę 52.000zł  

-  dział 900 rozdz.90019 § 0690 – zwiększa się o kwotę 52.000 zł jest to prawidłowa 

klasyfikacja dla dochodów realizowanych na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r. Prawo ochrony środowiska . 

Dochody własne, majątkowe: 

-  dział 010 rozdz.01041 § 6297 zwiększa się plan dochodów o 947.500 zł są to środki 

z PROW za 2011r z rozliczenia realizacji zadania „Przebudowa ujęć wody i 

rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej w gminie Narewka”. 

8) W załączniku nr 2 do projektu uchwały – wydatki budżetu Gminy – wprowadza się 

następujące zmiany: 

- dział 700 rozdz. 70005 § 6059 zwieksza się plan wydatków o kwotę 947.500 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych pod 

działalność hotelową nad Zalewem Siemianówka”, jednocześnie zadanie poprawia się 

w załączniku nr 3 projektu uchwały. 

§ 2.  Zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 

 


